

Årsredovisning

Webergs Entreprenad AB

559258-3933

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Roger Weberg
2025-12-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mark- och anläggningsrbeten.
Företaget har sitt säte i Falköping, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Öretagets omsättning har under året ökat med mer än 30% till följd av nyanställning av personal samt ökad försäljning av material.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Bruttoresultat	3 576	2 659	2 010	2 790
Resultat efter finansiella poster	751	632	102	919
Soliditet %	67	54	49	48

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 200 083	104 466
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		104 466	-104 466
- Årets resultat			389 453
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 304 549	389 453

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 304 549
Årets resultat	389 453
Summa	1 694 002

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 694 002
Summa	1 694 002

RESULTATRÄKNING

1

		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Bruttoresultat	2	3 575 503	2 659 368
Personalkostnader	3	-2 362 806	-1 558 380
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-409 371	-432 361
Övriga rörelsekostnader		-20 435	0
Rörelseresultat		782 891	668 627
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 334	7 514
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 824	-44 523
Summa finansiella poster		-31 490	-37 009
Resultat efter finansiella poster		751 401	631 618
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 000	0
Förändring av överavskrivningar		-135 619	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		-260 619	-500 000
Resultat före skatt		490 782	131 618
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 329	-27 152
Årets resultat		389 453	104 466

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	4	2 893 740	3 596 088
Summa anläggningstillgångar		2 893 740	3 596 088
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.		62 198	0
Kortfristiga fordringar		816 206	209 149
Kassa och bank		1 051 588	1 052 548
Summa omsättningstillgångar		1 929 992	1 261 697
SUMMA TILLGÅNGAR		4 823 732	4 857 785

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 304 549	1 200 083
Årets resultat	389 453	104 466
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 694 002	1 304 549
Summa eget kapital	1 719 002	1 329 549
Obeskattade reserver	1 918 619	1 658 000
Långfristiga skulder	5, 6 440 425	837 993
Kortfristiga skulder	745 686	1 032 243
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 823 732	4 857 785

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper		
Enligt BFNAR 2016:10			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
Materiella anläggningstillgångar			
Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.			
	Inventarier, verktyg och installationer		År 10
Not 2	Resultaträkning i förkortad form	2025-06-30	2024-06-30
	Nettoomsättning	5 371 327	3 880 870
Not 3	Medelantalet anställda	2025-06-30	2024-06-30
	Medelantalet anställda	4	3
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	4 870 966	4 049 909
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	580 150	895 000
	Försäljningar/utrangeringar	-1 460 059	-73 943
	Utgående anskaffningsvärden	3 991 057	4 870 966
	Ingående avskrivningar	-1 274 878	-869 629
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	586 932	27 112
	Årets avskrivningar	-409 371	-432 361
	Utgående avskrivningar	-1 097 317	-1 274 878
	Redovisat värde	2 893 740	3 596 088
Not 5	Långfristiga skulder	2025-06-30	2024-06-30
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
Not 6	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 845 642	2 093 542
	Summa ställda säkerheter	1 845 642	2 093 542

UNDERSKRIFTER

Falköping

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-20

Roger Weberg

Roger Weberg

2025-12-11

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-11

SA Revision AB

Daniel Johansson

Daniel Johansson

Auktoriserad revisor



SA REVISION
